
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Erdoğan Yahudilerin Büyükelçisinin Güven Mektubunu Teslim Aldı! 

 

Haber:  

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan Salı günü, iki taraf arasındaki diplomatik ilişkilerin 
tam olarak yeniden başlaması yolunda atılan son adımda Yahudi varlığının 
Türkiye’deki yeni büyükelçisi Irit Lillian’ın güven mektubunu teslim aldı.  

Ocak 2021'den bu yana Yahudi varlığının Ankara Maslahatgüzarı olarak görev 
yapan Lillian, güven mektubunu dün Salı günü Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
sunmasının ardından yeni büyükelçi oldu. 

Türkiye, 4 yıl aradan sonra Kasım ayında Yahudi varlığına büyükelçi atadığını 
açıklamıştı. Yahudi Dışişleri Bakanlığı, Şakir Özkan Torunlar’ın güven mektubunu 
yakında Yahudi varlığı başkanı Isaac Herzog’a sunacağını söyledi. 

 

Yorum:  

Bu dönemdeki en acayip tuhaflıklardan biri, Müslümanların başındaki bir yöneticinin 
İslam topraklarını gasp eden düşman biriyle ilişki kurmasıdır. Bu topraklar, herhangi 
bir toprak değil ey Erdoğan! Aksine bu topraklar, Müslümanların ilk kıblesinin ve 
Allahu Teala’nın kendisi ve çevresi hakkında şöyle buyurduğu Mescid-i Aksa’nın 
olduğu topraklardır:  ُسُبْحانَ الَّذِي أسْرى بِعبَْدِهِ ليَْلاً مِنَ المَسْجِدِ الحَرامِ إلى المَسْجِدِ الأقْصى الَّذِي بارَكْنا حَوْلَهُ لِنرُِيَه 
البَصِي السَّمِيعُ  هو  إنَّه  آياتنِا  رُ مِن   “Bir gece, kendisine bazı ayetlerimizi gösterelim diye 

kulunu Mescid-i Haram’dan çevresini mübarek kıldığımız Mescid-i Aksa’ya 
götüren Allah eksikliklerden münezzehtir. O, gerçekten her şeyi işitmekte ve 
görmektedir.” [İsra 1]  

Bu yönetici, haram ve utanç verici olan böyle bir eyleme nasıl cüret edebilir?! 

Bu sorunun tek bir cevabı vardır: Sadece Allahu Teala’ya asi gelen ve ülkesindeki 
iktidar koltuğunda kalmak amacıyla kafir efendisini hoşnut etmek için Müslümanlara 
ve onların davalarına ihanet eden biri böyle bir eyleme cüret edebilir.  

Ayrıca böyle bir iğrenç eylemin, mübarek toprakları gasp eden bu varlıkla ilişkini 
kesmekten başka bir kefareti yoktur.  

Türkiye’deki Müslüman kardeşlerimizin görevi, bu haram olan fiile karşı çıkmaları 
ve bundan dolayı onu muhasebe etmeleridir.  

Bunun yapılmasını söylemeyi boynumun bir borcu bildim. Niyetleri bilen sadece 
Allah’tır.  
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